Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	10.06.2022
	№
	110-37-702-22

	г. Саянск

О внесении изменений в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории
городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением  администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.12.2015 №110-37-1273-15

	 Городского

В целях удовлетворения потребности населения в перевозках пассажиров по муниципальному маршруту регулярных перевозок  № 1 (график № 2) «Автостанция – микрорайон «Октябрьский» - Автостанция», на основании заявления индивидуального предпринимателя Герасимова В.Г. о внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Иркутской области от 28.12.2015 № 145-ОЗ «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Иркутской области», статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», Порядком организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.07.2019 № 110-37-745-19 (в ред. от 12.04.2021 № 110-37-420-21),  администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» (далее - Реестр муниципальных маршрутов), утвержденный постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.12.2015 № 110-37-1273-15 (в редакции от 25.11.2016 № 110-37-1408-16; от 25.01.2017 № 110-37-57-17; от 06.06.2018 № 110-37-545-18; от 17.06.2019 № 110-37-640-19; от 24.06.2019 № 110-37-679-19; от 09.07.2019 № 110-37-764-19; от 28.05.2021 № 110-37-618-21; от 02.09.2021 № 110-37-959-21) (опубликовано в газете «Саянские зори» от 31.12.2015 № 51, вкладыш «Официальная информация», страницы 17 - 20; от 08.12.2016 № 48, вкладыш «Официальная информация», страницы 5-8; от 02.02.2017 № 4, вкладыш «Официальная информация», страница 8; от 15.06.2018 № 23, вкладыш «Официальная информация», страница 2; от 20.06.2019 № 24, вкладыш «Официальная информация», страница 4; от 27.06.2019 № 25, вкладыш «Официальная информация», страница 9; от 18.07.2019 № 28, вкладыш «Официальная информация», страница 2; от 03.06.2021 № 21, вкладыш «Официальная информация», страница 6; от 09.09.2021 № 35, вкладыш «Официальная информация», страница 1), следующие изменения:
1.1. Расписание движения транспортных средств по муниципальному маршруту регулярных перевозок  № 1 (график № 2) «Автостанция – микрорайон «Октябрьский» - Автостанция» в Приложении к Реестру муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» изложить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»		                                            О.В. Боровский

исп. Подхомутникова Е.В.
тел. 52677

Приложение  № 1
к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
от10.06.2022 № _110-37-702-22__________

Расписание движения  транспортных средств по муниципальному маршруту № 1 (график № 2)  «Автостанция – микрорайон «Октябрьский» - Автостанция»

	Наименование остановочного пункта
	Время прохождения транспортным средством остановочных пунктов

	Автостанция
	7-15
	7-45
	8-15
	8-45
	9-15
	9-45
	10-15
	10-45
	12-15
	12-45
	13-15
	13-45
	14-15
	14-45
	15-15
	15-45
	16-15
	16-45
	17-15
	17-45
	18-15
	18-45
	19-15

	Микрорайон Строителей
	7-16
	7-46
	8-16
	8-46
	9-16
	9-46
	10-16
	10-46
	12-16
	12-46
	13-16
	13-46
	14-16
	14-46
	15-16
	15-46
	16-16
	16-46
	17-16
	17-46
	18-16
	18-46
	19-16

	Саянские горки
	7-18
	7-48
	8-18
	8-48
	9-18
	9-48
	10-18
	10-48
	12-18
	12-48
	13-18
	13-48
	14-18
	14-48
	15-18
	15-48
	16-18
	16-48
	17-18
	17-48
	18-18
	18-48
	19-18

	МЖК
	7-19
	7-49
	8-19
	8-49
	9-19
	9-49
	10-19
	10-49
	12-19
	12-49
	13-19
	13-49
	14-19
	14-49
	15-19
	15-49
	16-19
	16-49
	17-19
	17-49
	18-19
	18-49
	19-19

	Детская школа искусств
	7-21
	7-51
	8-21
	8-51
	9-21
	9-51
	10-21
	10-51
	12-21
	12-51
	13-21
	13-51
	14-21
	14-51
	15-21
	15-51
	16-21
	16-51
	17-21
	17-51
	18-21
	18-51
	19-21

	Почта России
	7-22
	7-52
	8-22
	8-52
	9-22
	9-52
	10-22
	10-52
	12-22
	12-52
	13-22
	13-52
	14-22
	14-52
	15-22
	15-52
	16-22
	16-52
	17-22
	17-52
	18-22
	18-52
	19-22

	Микрорайон Октябрьский
	7-25
	7-55
	8-25
	8-55
	9-25
	9-55
	10-25
	10-55
	12-25
	12-55
	13-25
	13-55
	14-25
	14-55
	15-25
	15-55
	16-25
	16-55
	17-25
	17-55
	18-25
	18-55
	19-25

	Проспект Ленинградский
	7-26
	7-56
	8-26
	8-56
	9-26
	9-56
	10-26
	10-56
	12-26
	12-56
	13-26
	13-56
	14-26
	14-56
	15-26
	15-56
	16-26
	16-56
	17-26
	17-56
	18-26
	18-56
	19-26

	Хим-техн. техникум
	7-27
	7-57
	8-27
	8-57
	9-27
	9-57
	10-27
	10-57
	12-27
	12-57
	13-27
	13-57
	14-27
	14-57
	15-27
	15-57
	16-27
	16-57
	17-27
	17-57
	18-27
	18-57
	19-27

	Сквер имени В.И. Ленина
	7-29
	7-59
	8-29
	8-59
	9-29
	9-59
	10-29
	10-59
	12-29
	12-59
	13-29
	13-59
	14-29
	14-59
	15-29
	15-59
	16-29
	16-59
	17-29
	17-59
	18-29
	18-59
	19-29

	Городская больница
	7-31
	8-01
	8-31
	9-01
	9-31
	10-01
	10-31
	11-01
	12-31
	13-01
	13-31
	14-01
	14-31
	15-01
	15-31
	16-01
	16-31
	17-01
	17-31
	18-01
	18-31
	19-01
	19-31

	Храм Благовещения
	7-33
	8-03
	8-33
	9-03
	9-33
	10-03
	10-33
	11-03
	12-33
	13-03
	13-33
	14-03
	14-33
	15-03
	15-33
	16-03
	16-33
	17-03
	17-33
	18-03
	18-33
	19-03
	19-33

	Парк Зелёный
	7-34
	8-04
	8-34
	9-04
	9-34
	10-04
	10-34
	11-04
	12-34
	13-04
	13-34
	14-04
	14-34
	15-04
	15-34
	16-04
	16-34
	17-04
	17-34
	18-04
	18-34
	19-04
	19-34

	Микрорайон Молодежный
	7-35
	8-05
	8-35
	9-05
	9-35
	10-05
	10-35
	11-05
	12-35
	13-05
	13-35
	14-05
	14-35
	15-05
	15-35
	16-05
	16-35
	17-05
	17-35
	18-05
	18-35
	19-05
	19-35

	Гаражи
	7-38
	8-08
	8-38
	9-08
	9-38
	10-08
	10-38
	11-08
	12-38
	13-08
	13-38
	14-08
	14-38
	15-08
	15-38
	16-08
	16-38
	17-08
	17-38
	18-08
	18-38
	19-08
	19-38

	Садовый центр
	7-41
	8-11
	8-41
	9-11
	9-41
	10-11
	10-41
	11-11
	12-41
	13-11
	13-41
	14-11
	14-41
	15-11
	15-41
	16-11
	16-41
	17-11
	17-41
	18-11
	18-41
	19-11
	19-41

	Микрорайон 9
	7-42
	8-12
	8-42
	9-12
	9-42
	10-12
	10-42
	11-12
	12-42
	13-12
	13-42
	14-12
	14-42
	15-12
	15-42
	16-12
	16-42
	17-12
	17-42
	18-12
	18-42
	19-12
	19-42

	Микрорайон Мирный
	7-43
	8-13
	8-43
	9-13
	9-43
	10-13
	10-43
	11-13
	12-43
	13-13
	13-43
	14-13
	14-43
	15-13
	15-43
	16-13
	16-43
	17-13
	17-43
	18-13
	18-43
	19-13
	19-43

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»		                                           				 О.В. Боровский

исп. Подхомутникова Е.В.
[bookmark: _GoBack]тел. 52677